平成 3１年４月

「ゴールデンウィーク」検体保存のお知らせ

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、天皇陛下の御退位及び皇太子殿下の御即位に伴う国の儀式等により

4 月 28 日（日）から 5 月 6 日（月）まで 9 日間連続のお休みとなりますが、弊社

では診療への影響などを考慮し、4 月 30 日から 5 月 2 日までの 3 日間について、

検査の受託および測定を実施いたします。

下記項目の検体につきましては、凍結にて保存くださるようご案内する次第です。

 取り急ぎご案内いたしますので、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■凍結保存検査項目

別掲をご参照ください。

以上

 19-0407

5/3 5/4 5/5 5/6 5/7
金 土 日 月 火

00520

00525
尿蛋白（蓄尿・随時） 凍 凍 凍

01375

01380
尿アミラーゼ 凍 凍 凍

04500

04505
蛋白分画（血清・尿） 凍 凍

05070

05075
尿酸（蓄尿・随時尿） 凍 凍 凍

05090

05095
U-N（蓄尿・随時尿） 凍 凍 凍

05110

05115
クレアチニン（蓄尿・随時尿） 凍 凍 凍

05140

05145
無機リン（蓄尿・随時尿） 凍 凍 凍

05160

05165
マグネシウム（蓄尿・随時尿） 凍 凍 凍

05180

05185
ナトリウム（蓄尿・随時尿） 凍 凍 凍

05200

05205
カリウム（蓄尿・随時尿） 凍 凍 凍

05220

05225
クロール（蓄尿・随時尿） 凍 凍 凍

05240

05245
カルシウム（蓄尿・随時尿） 凍 凍 凍

05310

05315
浸透圧（蓄尿・随時尿） 凍 凍 凍

05330

05335
NAG（随時尿）・（蓄尿） 凍 凍 凍

05355

05360
尿アルブミン（蓄尿）・（蓄尿） 凍 凍 凍

23295

23300
BMG（蓄尿）・（随時尿） 凍 凍 凍

23310 免疫電気泳動（抗ヒト全血清） 凍 凍 凍

23350 免疫電気泳動（特異抗血清） 凍 凍 凍

23360 ベンスジョーンズ蛋白同定 凍 凍 凍

23355 ベンスジョーンズ蛋白（定性） 凍 凍 凍

31607 TSHレセプター抗体(TRAb) 凍 凍 凍

31630 抗甲状腺ペルオキシダーゼ抗体(TPO-Ab) 凍 凍 凍

32501 HCG（血清） 凍 凍 凍

32517 HCG（尿） 凍

32568 NT-proBNP 凍 凍 凍

32965 NSE 凍 凍 凍

32980 PSA 凍 凍 凍

35000～ 血糖　 凍 凍
00510

35300～
尿糖（蓄尿）・（随時尿） 凍 凍 凍

34520 シクロスポリン 凍 凍 凍

34525 タクロリムス　 凍 凍 凍

50060
結核菌群核酸同定

（TBリアルタイムPCR・直接）
凍 凍

50070
マイコバクテリウムアビウム・イントラセルラー

核酸同定（MACリアルタイムPCR・直接）
凍 凍

50090 結核菌群核酸同定（LAMP法） 凍 凍

凍： 凍結保存

項目番号 項目名称